praesentibus j et futurisj ad quos spectatj et in

futurum spectabit j quatenus providere velint j et

debeantj quod nullus clericus beneficiatus existens

in memorata civitate j et ejus districtu arctetur ad
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vinij et bladorumj ac foenig sed omnes de ipso

clero exempti et immunes praeserventur j juxta

continentiam exemptionisj praefato clero concessae

per llluslmlllm primum nucem Mediolani j confir

n matae per lllmllm Principem praesentem. natum

Mediolanijtxmr Martii j Mccccxxxv j xm indi-.

vv ctione etc. n
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Augustinus p . .

Pranciscus i

- joannes baptista

Ad haecj non. Augusti j cenuenses j duce lSlasio

Assereto j viro quidem novoj et popularij caeterum

pro ipso cleroz et incantusj et dacium cum aliis c

solutionem alicujus daciij et maxime imbotaturae d

ALlixAlmftlM nec

a militari laudej et maritimarum rerum peritia claroj

bello navalij de Alphonso Aragonio j Siciliaej et lvca

polis liegej ad cajetamj Latii urbemj insignem trium

phumj et memorandum per omnia saecula reporta

runtj profligato penitus florentissima ejus classejcaptis

ducibusj et ingentij atque opima facta praeda. fit

sane certej si victoria splendoremj et nomen accipit

a numero caesorum hostiumj a captivorum dignitatej

a spoliorum magnificentiaj et amplitudinej et parva

victorum facta jacturaj haec profecto celeberrima

iure merito censenda estj-et sine controversia cum

victoriis j quarum gratia liomanorummenatus suis

triumphum decernere consueverat lmperatoribusj

comparandaj quando per eam gazam regium j quae

maxima fuitj et insignem auri vim j venditione j et

pretio navigiorumj bellicorum instrumentorum omnis

generisj atque captivorum redemptione congestamj et

coaoervatamj qua plane victor exercitus egregie est

locupletatusmfsicjl vivi venere inpotestatem Philippi

Mariae vicecomitisj Mediolani Principisj qui per eos

dies rerumcenuensium-potiebaturj ipse Ptex Alphon

susj joannesj liex Mavarmej lienricusMagnus magister

ordinis compostellaniAlphonsi frater lfiliusjj joannes

Antoniusj Sinuessanus nuxj joannes Antonius ljrsinusj

Princeps rliarentij Antoniusj christophori cajetani co

mitis Pundani filius cum ltogerio fratre j joannesj ma

gister militiae Alcantaraej et Pranciscus Pandonius j

comes Lauretanus. ceterum inter tot Principesj qui

pugnae aderantj unus tantum Petrus j Alphonsi filius

natu minimusj in subjecta navi demissusj ex hoc cala

mitoso casu evasit. -lios universos ad Philippum Ma